
N. 22 del 29 giugno 2005

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 08.04.2005 E DEL 
21.05.2005

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta dell’8 aprile 2005 dal n. 10 al n. 20 e della 
seduta del 21 maggio 2005 n. 21.

Ritenuto  di  non  procedere  alla  lettura  integrale  degli  stessi  essendo 
stata  consegnata  preventivamente  copia  dei  verbali  anzidetti  ai 
Capigruppo consiliari.

Visto l’allegato parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. n. 267/2000.

Con  voti  favorevoli  unanimi  espressi  per  alzata  di  mano  dai  n.  16 
Consiglieri presenti e votanti.

D E L I B E R A

1) di approvare i verbali della seduta dell’8 aprile 2005 dal n. 10 al n. 
20 e della seduta del 21 maggio 2005 n. 21.


	D E L I B E R A

